Lima - Não Votou ; Bruno Henrique Leite Camargo - Não ; Valdecir Torres - Sim ; Adilson
Paranhos da Silva - Não ; 3 - Projeto de Lei Ordinária nº 49 de 2023, Dispõe sobre
autorização ao Poder Executivo para utilização de crédito adicional suplementar de R$
3.836.158,63 (três milhões e oitocentos e trinta e seis mil e cento e cinquenta e oito reais
e sessenta e três centavos) no Orçamento Programa de 2023 Autor: Poder Executivo -
Gabinete, Número de Protocolo: 469, Tipo: Nominal, Sim: 13, Não: 1, Abstenções: 0,
Resultado: Aprovado Votos Nominais : Fabio Gigli Rabechini - Sim ; Valdirene Joandsin

[...]

Altran José Farias Lima - Não Votou ; 4 - Requerimento de Urgência
Especial nº 14 de 2023, Requer concessão de Urgência Especial para o Projeto de Lei nº
51/2023 - que "Dispõe sobre autorização ao Poder Executivo para utilização de créditos
adicionais suplementares no valor de R$ 640.000,00 (seiscentos e quarenta mil reais) no
Orçamento Programa para 2023" Autores: Alexandre Pinheiro, Beto Carvalho, Camilla
Hellen, Milziane Menezes, Pavão da Academia, Professor Adriel, Tipo: Nominal, Sim: 10,
Não: 4, Abstenções: 0, Resultado: Aprovado Votos Nominais : Ademilson Aparecido

[...]

Bruno Henrique Leite Camargo - Não ;
Adilson Paranhos da Silva - Não ; Altran José Farias Lima - Não Votou ; 5 - Projeto de Lei
Ordinária nº 51 de 2023, Dispõe sobre autorização ao Poder Executivo para utilização
de créditos adicionais suplementares no valor de R$ 640.000,00 (seiscentos e quarenta mil
reais) no Orçamento Programa para 2023 Autor: Poder Executivo - Gabinete, Número de
Protocolo: 485, Tipo: Nominal, Sim: 14, Não: 0, Abstenções: 0, Resultado: Aprovado Votos
Nominais : Webert Donizete Carvalho - Sim ; Vitor Gabriel Ferreira de Oliveira - Sim ;